
 
 

MAP v ORP Soběslav reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023022 

 

Zápis – PS Rovné příležitosti ve vzdělávání v ORP Soběslav 
 

Datum: 4. 10. 2023 

Místo: Obecní úřad Sudoměřice u Bechyně 

Přítomni: dle prezenční listiny 

 

1. Uvítání a zahájení společného jednání Bc. Roseckým. 

 

2. Společné setkání pracovních skupin (12.-13.10.2023, Marina Orlík) 
- pozvánka a přihláška byly zaslány spolu s pozvánkou na jednání pracovní skupiny 
- ubytování a stravu zajistí MAS Lužnice, doprava vlastní 
- program: seminář A. Drbohlava „Poruchy chování a sociálně patologické jevy ve školním 

prostředí II“ (čtvrtek, 10:00 až 13:00, 14:00 až 16:00), seminář M. Šípa „Řešení 
kázeňských přestupků“ (pátek, 9:00 až 12:30) 

- v pátek bude možné posunout oběd na dřívější čas 
- přihlášku poslat do pátku 6.10. 
 

3. Projekt MAP IV – aktuální informace 
- žádost podána na konci července 
- žádost prošla formálním hodnocením, čeká se na věcné hodnocení 
- dle pravidel bychom na konci listopadu měli vědět výsledek hodnocení 
- čerpání aktivit implementace by pravděpodobně mohlo začít od ledna 2024, ale nelze 

nyní slíbit na 100% 
 

4. Příprava analytické části MAP  
- na konci projektu MAP III (listopad 2023) je nutné aktualizovat Místní akční plán, jeho 

součástí jsou i potřeby škol (bude se řešit na společném setkání) a evaluace projektů MAP 
- evaluační dotazník bude zaslán spolu se zápisem, prosíme o vyplnění 

 
5. . Informační setkání o kvalitě vzdělávání 

- Informační setkání o kvalitě vzdělávání s názvem Labyrint vzdělávání, 11.11.2023, 9 až 16 
hod, Kino Soběslav 

- pozvánka bude zaslána spolu se zápisem 
 
 

 

Zapsal: Mgr. Tomáš Chovanec 


